
Řád Sportovního klubu SK Velká Ohrada 

 

1. Člen má řádně vyplněnou přihlášku a odevzdané ostatní náležitosti – ofocená kartička 

ZP, průkazová fotografie ( u soutěžních družstev lékařská prohlídka a podklady pro 

licenci). 

2. Člen má zaplaceny oddílové příspěvky. 

3. Člen v případě úrazu neprodleně informuje trenéra při hodině, případně rodič při 

příchodu domů. 

4. Člen (zákonný zástupce) je v kontaktu s vedoucím trenérem oddílu – omlouvá neúčast 

dítěte na tréninku (cvičení). 

5. Člen má přístup do šaten a tělocvičny pouze pod dohledem dospělé osoby, která 

zkontroluje uzamčení oken a dveří. 

6. Před vstupem do tělocvičny je člen přezutý do sálové obuvi, která nezanechává na 

parketách černé čáry a je výhradně určená pro pobyt v tělocvičně. 

7. Láhve na pití nechává na určeném místě. 

8. Kola, koloběžky, kočárky lze zanechat pouze v předsálí chodby. 

9. Nářadí, sportovní náčiní se po ukončení tréninku ukládá na určeném místě. 

 

 


